Postea. s. p. s. p. s. sibi de pbenda. et bec est noua forma q no multu habz vsu curie. si aut mandasset sibi de canonicatu statim puidere et postea de pbenda qn vacaret et puidere fuisset de canonicatu. tuc idem qd in casu sedo. in h. ad p. p. l. ad r. **F**acere. etat ergo datus de qd dic ut dicat. j. de e. c. s. p. b. si capitulo. et. c. si soli. **R**ura. et intelligas nulli s. debita. s. primo vaca. alij de iure debitam.

Negligenter. desidiosus erat. uel execrabatur lites vel ignorabat ius. q. credebatur illam pbenda debere pmo recepto auctoritate capiti vel inferioris a papa. **S**i aut in firmitate laborabat magna vel alienatus erat a mte. vel captiuatus vel iusta ca absens et pcuratorem dimiserat qui mortuus tuc erat vel hys filia. tunc hoc casu pbenda no pdit. ad hoc. s. e. li. de elec. pmissa. no eni pnt dici negligens qui pntem expiendi no habuit. ad hoc. s. de elec. c. vl. et de p. c. s. p. b. q. diuersitate. **Q**uando aut dicat negligens arbitrio boni viri. i. iudicis relinquendu credo. ff. de x. ob. p. t. n. u. s. cum ita. nec enim dico q statim post morte necesse hz petere. imo aliqd tpus sibi assignandu est in quo deberet an pbenda sibi debeat de iure vel no. ad hoc. s. e. li. d. p. s. u. c. vl. arbitrabit ergo iudex hoc tps fm qualitate negocij psonaz et loci. ad hoc. s. de elec. u. **A**lia. nota q. si neglexi petere debita et cupietis alij collata est. aliam non peto. s. si neglexi petere debita.

H

tamen adhuc non est alij collata. dico q̄ illam adhuc pos-
sum petere. ad hoc. j. c. si tibi absentis. in fi.

A Extincta. et sic extincta debet esse p̄as executoris. si
cut ec̄o uerfo. de of. del. si sup. ḡra. ad hoc. s. e. sup. eo. j. de
reg. in. accessoriū. cū suis p̄cor. et merito est extincta p̄as
cum enim forma sibi tradita fuerit p̄ceptū. sup. vno be-
ficio tantum sc̄z p̄mo vacaturo sibi debito. illo omisso nil
subest p̄cepto. ad h̄o

de of. del. et p̄re. et
quo igit̄ sciuit rem
suam agi. et se nō op-
posuit. sibi imputz
de re iudi. q̄uis. au
as sequeret q̄ ius
haberet in pluribz
p̄bendis quod ē ab
surdū. Quidā t̄m di-
cebant olim contra
p̄pter intencionem
mandantis qui vo-
luit illū p̄bendā ha-
bere. vnde si nō ha-
beat primā habeat
secundā. ad hoc. s.
dilectus. iij. r. s. de
p̄ces. p̄bē. cū super.
nec de ius h̄re i du-
abus p̄bēdis. qz de
sinit ius habere in
prima. et hoc puta-
uit p̄post. i. p̄d. glo.
magna equū.

Effectus. quia
papa p̄tulit vel mā-
dauit p̄ferri cano-
nicatū in ec̄cia. qd̄
factū fuit.

Negligētia. q̄ ne-
glexit petere p̄ben-
dam sibi debitā. et
sic fuit alij collata.